
 

                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

                                     UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL LAZIO 

                            ISTITUTO  COMPRENSIVO  “S.  CANEVARI”  DI  VITERBO 

Via Carlo Cattaneo, n. 5/7- cap 01100 - Viterbo (Vt) 

tel. 0761308111 - CU:UFDCA3 

e-mail vtic833009@istruzione.it  PEC vtic833009@pec.istruzione.it  CF 80024060560 

Sito web:  http://www.iccanevari.edu.it 
 

CUP E84C23000190007 
CNP: 10.2.2A-FSEPON-LA-2023-22 
“RAFFORZIAMO LE NOSTRE COMPETENZE” 
Modulo “Insieme per apprendere” 
 
 
                                    Ai componenti della Commissione 

• DSGA Miram Maroncelli  

• Insegnante Loretta Ercolani  

• AA Alessandra Boccolini 

Ad Amministrazione Trasparente 

                                                                                               All’Albo online 

                                                                                               Sito Web 

 

Oggetto: Convocazione commissione per la selezione di personale interno per il reclutamento di Esperti, 

Tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-LA-2023-22” – “RAFFORZIAMO LE 
NOSTRE COMPETENZE” 
Modulo “Insieme per apprendere” 
 

 

Visto l’avviso per la selezione di personale interno per il reclutamento di Esperti e Tutor per la realizzazione di percorsi 

formativi volti a favorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti proveniente dall'Ucraina 

nel nuovo contesto scolastico e sociale Prot. n.6957   del 27/06/2023, con scadenza il giorno 05/07/2023 ore10,00. 

 

ACQUISITE le candidature nei termini indicati nell’Avviso; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

 

DETERMINA 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula e la redazione della graduatoria per l’individuazione del 

personale relativo all’avviso è così costituita: 

DSGA Miram Maroncelli  

Insegnante Loretta Ercolani  

AA Alessandra Boccolini 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti tenendo in considerazione il curriculum vitae e le schede di 

autovalutazione allegati alla domanda di partecipazione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione del personale 

classificato secondo graduatoria. 

Art.3 

La Commissione è convocata per il giorno 11/07/2023 alle ore 10,00 per la valutazione dei curricula pervenuti sulla 

base dei criteri  definiti nell’avviso appositamente predisposto e per redigere la graduatoria. 

Art. 4 

Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula. 

  

                                                                   Firmato Digitalmente D.Lgs 07/03/2005 n. 82 – cad. 

                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Prof. Paolo Fatigant          

mailto:vtic833009@istruzione.it
mailto:vtic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccanevari.edu.it/



		2023-07-05T12:20:43+0200
	PAOLO FATIGANTI




